:lir' ,}ai

АДМИНИС ТРАЦИЯ ЛИППЦКОГ О МУНИЦИП АЛЬ Н О Г О Р А ЙО НА
ЛИПЕЦКОЙ ОЪЛДСТИ

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

г. Липецк
l ,.,

м Мr;r'#

об утверждении проекта внесения изменений в проект гlланировк,l
совмещенный С проек-гом мехtевания зеN,{ельного уч:lстка
площадью 7| га у с. Ленино Липецкого района. f,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

i, УтверлиТЬ iIpoeKT ВНесеНИя i.iЗiVIejie:j;,,, ]. .,.,.,,_;...,1l.т,i:j1;?_i-l l1]:,,ill:. ,....\:| _|_-.|.,:::_
проектоМ ме)t{евания земельного yrlaс-гKa п-rjоtll;iдьЮ l l -а 1 ;" Ленл,г.iс
Липецкого района.

2. Начальнику обшдего отдела (Жукова и. А.) опубликовать настоящее
постановление В районной газете <сельская нива)) И разместить на
официаltьном сайте администрации Липецкого муниципального района в
информационно-телекоммуникационной ceT,l,i [4Hr-epHeT.

3, Контроль за исполнением настояшего гlостаI{овлеttия возложить наГIредседателя комитета градостроите.ltьной и лорояtной деятельност}.[
администрации района Седакову И. С.

:]

'А. А. Коростелев

цГо

4а

о
р

Ф

гrа

(]]

а

Ф

J

ф
-\

d
9

1

Ёерно
Начальник обцего
отдела

}з
с_
ts

+
ý

*

,ъa4

оБш.{иЙ
0Цмl

.€a-

9Ё

d)q , /€ ld lE

'1

(*_